様式第２号（第５条関係）

日本学生支援機構
の奨学生番号

給付型奨学金（第Ⅰ～第Ⅲ区分）を4月分か
ら9月分まで継続して受給していますか。

□はい
□いいえ

堺市教育委員会教育長 殿

氏名

フリガナ

申請日 　　　　年　　月　　日

住所

堺市奨学金交付申請書（大学生用）

　堺市奨学金に関する規則第５条の規定により、令和７年度の堺市奨学金の交付について、次のとお
り申請します。
　なお、申請に当たり、以下の事項について同意します。
　１　申請者又は生計維持者に係る住民基本台帳について確認を行うこと。
　２　申請者に係る独立行政法人日本学生支援機構が実施する学資支給金の受給状況について照会を
　　行うこと。
　３　堺市奨学金の決定及び交付に必要な事項について、在籍学校並びに堺市及び他の市区町村の
　　関係機関に照会又は通知を行うこと。
　また、交付に当たり、口座振替の方法による支払をお願いします。

（〒　　　-　　　　）

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

4月末日から申請日までの期間
継続して堺市に住民票がありましたか。

→ないに該当する場合は、「生計維持
者」欄を記入してください。

□ある　　　□ない

特　記　事　項

住所

口座
名義

※申請者名義の口座としてください。

（〒　　　-　　　　）

フリガナ 4月末日から申請日までの期間
継続して堺市に住民票がありましたか。

氏名

振
込
先

□ある　　　□ない

支店
番号

金融
機関番号

本　　店
支　　店
(支　所)
(出張所)

学年

学部
学科

コース

預金
種別

普通

銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協

金融
機関名

本・
支店名

口座番号
（右づめ）

在
籍
校

□大学(学部) □短期大学(本科) □短期大学(専攻科)
□専修学校(専門課程) □高等専門学校(本科) □高等専門学校(専攻科)

- -

　　年　　月　　日
生年
月日

生
計
維
持
者

申
請
者

生年
月日 　　　　-　　　　　-

電話
番号

　　年　　月　　日（満　　歳）
自宅・携帯・FAX・その他（　　　　　　）

学校名

学校
区分